山东经贸职业学院2016年度卫生用具购置合同

甲方： 山东经贸职业学院
乙方：
甲方按招标程序确定乙方为供货单位，为明确双方在采购过程中的权利、义务和经济责任，经双方协商达成如下协议，共同遵守。

第一条  材料要求及中标价格：
	项目
	要求
	单位
	单价
	数量
	金额

	小笤帚
	长80Cm，头宽45Cm，致密、色泽光亮
	个

	2000

	小拖把
	圆墩布、木杆
	个

	2000

	尘推
	棉布，L400，铝合金杆件
	个

	100

	尘推
	棉布，L600，铝合金杆件
	个

	100

	铁簸箕
	白铁，边角结合致密；不平度≦0.5mm；
口条抗拉强度﹥15㎏
	个

	1800

	挂锁
	五星、三环
	把

	1500

	合计：

第2条  交货地点及时间：2016年8月20日前交货至山东经贸职业学院。
第三条  交货方式

1、乙方负责将货物送到甲方指定地点。验收中如发现货物的品种、型号、规格和质量不符合规定或约定，应在妥善保管货物的同时，自收到货物后 3  日内向乙方提出书面异议，在托收承付期间，甲方有权拒付不符合合同规定部分的货款，甲方未及时提出异议或自收到货物之日起 3 日内未通知乙方的，视为货物全部合格。

2、甲方因使用、保管、保养不善等造成产品质量下降的，不得提出异议。

3、乙方在接到甲方书面异议后，应在 3 日内负责处理并通知甲方处理情况，否则，即视为默认甲方提出的意见和处理意见。
第四条  验收及结算

验收标准：按照乙方投标时产品样本、招投标文件及甲乙双方书面确认的产品技术条款的标准执行。验收合格，甲方在送货单上签字确认。
结算方式：甲方验收合格并签字确认后付清全部款项即￥     元。
第五条  甲方的违约责任：

1、甲方中途退货的，应向乙方赔偿退货部分货款的10%违约金。

2、货到交货地后甲方需在当日8小时内负责验收，无人验收视为甲方违约，乙方有权将货拉回。按中途退货处理。

3、甲方逾期付款的，应按逾期付款金额每日万分之10计算，向乙方支付逾期付款的违约金。

4、甲方违反合同规定拒绝接受货物的，应承担因此给乙方造成的所有损失。

第六条  乙方的违约责任：

1、乙方不能交货的，向甲方赔偿不能交货部分货款  10 %的违约金。

2、乙方所交货物品种、型号、规格、质量不符合合同规定的，如甲方同意使用，应按质定价，甲方不能使用的，应根据具体情况，有乙方负责包换或包修，并承担修理、调换或退货支出的实际费用，

3、乙方因货物包装不符合合同规定，须返修或重新包装的，乙方负责返修或重新包装，并承担因此支出的费用，甲方不要求返修或重新包装而要求赔偿损失的，乙方应赔偿甲方该不合格包装物低于合格物的差价部分，因包装不当造成货物损坏或灭失的，由乙方负责赔偿。

4、乙方逾期交货的，应按逾期交货金额每日万分之10计算，向甲方支付逾期交货的违约金，并赔偿甲方因此所遭受的损失，如逾期超过 5 日，甲方有权终止合同并就遭受的损失向乙方索赔

5、乙方提前交的货物、多交的货物，如其品种、型号、规格、质量不符合合同规定，甲方在代保期间实际支付的保管、保养等费用以及非因甲方保管不善而发生的损失，均应由乙方承担。

第七条  争议解决方法
本合同履行中如发生争议，双方应本着平等互利的原则友好协商解决。如协商不成时，将有关争议提交甲方所在地人民法院诉讼解决。

第八条  不可抗力

本合同所指不可抗力是指不能预见、不能克服、不能避免并对一方当事人造成重大影响的客观事件，包括但不限于自然灾害如洪水、地震、火灾和风暴等以及社会事件如战争、动乱、政府行为等。如因不可抗力事件的发生导致合同无法履行时，遇不可抗力的一方应立即将事故情况书面告知另一方，并应在不可抗力事件结束后 5 日内，提供事故详情及合同不能履行或需要延期履行的书面资料，双方认可后协商终止合同或暂时延迟合同的履行。
第九条、招标文件、中标文件作为本合同的一部分，与本合同具有同样的法律效力。
第十条、附则

1、本合同一式陆份，甲方伍份，乙方壹份。

2、本合同自双方代表签订后生效，结清货款，合同终止。

甲方代表（签章）：                        乙方代表（签章）：

年  月  日                               年  月  日

3